
 
 

COMUNE DI MONTESANO SULLA MARCELLANA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

 
 

ORDINANZA DEL 7.03.2022  

 
OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA dei soli plessi scolastici di TARDIANO, MONTESANO 

CAPOLUOOGO A CAUSA DI EVENTI ATMOSFERICI 
AVVERSI - NEVE E GHIACCIO. 

 

IL SINDACO 

 

Constatato che parte del territorio comunale è stato interessato da nevicate dal giorno 

5.03.2022; 

 

Considerato che, tali precipitazioni nevose e la conseguente formazione di ghiaccio, rendono 

il transito lungo alcune strade del territorio comunale, estremamente difficoltoso; 

 

 

Ritenuto opportuno, per le condizioni di cui sopra, procedere alla chiusura precauzionale dei 

soli plessi scolastici di TARDIANO E MONTESANO CAPOLUOOGO, per la giornata del 7 

marzo 2022; 
 

Visto il D.Lgs 267/2000; 

ORDINA 
 

1. Per i motivi esposti in premessa, la chiusura dei soli plessi scolastici di TARDIANO E  

MONTESANO CAPOLUOOGO, per il giorno 7 marzo 2022. 

 

2. il Dirigente scolastico degli Istituti di ogni ordine e grado presenti sul territorio Comunale è 

incaricato all’esecuzione del presente provvedimento. 

 

3. Si dispone inoltre la Pubblicazione all’Albo Pretorio on-line. 

 

Montesano sulla Marcellana li 7 . 0 3 . 2 0 2 2  

 

 

 

IL SINDACO 

f.to Prof Giuseppe Rinaldi. 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO MONTESANO SULLA MARCELLANA - C.F. 92014420654 C.M. SAIC8AU009 - A611B1D - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO MONTESANO SULLA MARCELLANA

Prot. 0000709/E del 07/03/2022 09:09
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


	1. Per i motivi esposti in premessa, la chiusura dei soli plessi scolastici di TARDIANO E  MONTESANO CAPOLUOOGO, per il giorno 7 marzo 2022.

